
 
 

UCHWAŁA NR 234/XIV/2025  
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok  /zmiana V/ 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 4) i art. 51 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 12 pkt 5) w związku z art. 92 ust. 1. i ust. 2. ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 211, art. 212, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sosnowcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 1 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r. 

    
1. Poprzez zwiększenie  o kwotę  32 285 557,44 zł 
w tym:     
dochody bieżące o kwotę 30 824 772,32 zł 
dochody majątkowe o kwotę 1 460 785,12 zł 
    
Dochody gminy  o kwotę 31 968 526,31 zł 
w tym:    
dochody bieżące o kwotę 30 507 741,19 zł 
dochody majątkowe o kwotę 1 460 785,12 zł 
    
Dochody powiatu o kwotę 317 031,13 zł 
w tym:    
dochody bieżące o kwotę 317 031,13 zł 
    
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały    
    
    

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 2 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r. 

1. Poprzez zwiększenie  o kwotę 45 982 486,66 zł 
w tym:     
wydatki bieżące o kwotę 36 460 669,58 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 3746



wydatki majątkowe o kwotę 9 521 817,08 zł 
    
Wydatki gminy  o kwotę  43 473 260,15 zł 
w tym:     
wydatki bieżące o kwotę 35 508 836,37 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 7 964 423,78 zł 
    
Wydatki powiatu o kwotę 2 509 226,51 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 951 833,21 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 1 557 393,30 zł 
    
2. Poprzez zmniejszenie o kwotę 2 310 749,84 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 1 442 499,88 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 868 249,96 zł 
    
Wydatki gminy o kwotę 2 225 297,84 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 1 357 047,88 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 868 249,96 zł 
    
Wydatki powiatu o kwotę 85 452,00 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 85 452,00 zł 
    
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały    
    
    
§ 3. 1. Deficyt budżetu miasta  w wysokości  40 802 580,38 zł 
planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z:    
    
- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczegółnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w wysokości  24 183 915,88 zł  
- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowego 
z udziałem tych środków w wysokości 3 018 643,92 zł 
- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu miasta, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  w wysokości 13 600 020,58 zł 
    
    
2. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów na 2025 rok, ujętych w Tabeli Nr 3 do 
Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.  
    
- poprzez zwiększenie przychodów o kwotę 11 386 179,38 zł 
    
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały    
    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3746



§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, 
ujętych w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 
2024 r. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały 
 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, 
ujętych w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 
2024 r. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały 
 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania realizowane w ramach budżetu 
obywatelskiego miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w Załączniku Nr 7 do Uchwały Nr Nr 149/IX/2024 
Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały 
 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań związanych ze zwalczaniem narkomanii oraz 
przeciwdziałaniem negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2025 rok, ujętych w Załączniku 
Nr 8 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały 
 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie przychodów, dochodów związanych z gromadzeniem środków 
z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na realizację zadań 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2025 rok, ujętych 
w Załączniku Nr 9 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej Uchwały 
 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska oraz wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 
2025 rok, ujętych w Załączniku Nr 11 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 
19 grudnia 2024 r.  

zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej Uchwały 
 

§ 10. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie w ramach środków z Funduszu Pomocy na 2025 ok, ujętych 
w Załączniku Nr 14 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 10 do niniejszej Uchwały 
 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3746



§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 
 
 

Anna Jedynak-Rykała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3746



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 32 285 557,44 0,00 31 968 526,31 0,00 30 507 741,19 0,00 1 460 785,12 0,00 317 031,13 0,00 317 031,13 0,00 0,00 0,00

W lasn e 32 285 557,44 0,00 31 968 526,31 0,00 30 507 741,19 0,00 1 460 785,12 0,00 317 031,13 0,00 317 031,13 0,00 0,00 0,00

710 Działalność
usługowa 1 568,95 0,00 1 568,95 0,00 1 568,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 568,95 0,00 1 568,95 0,00 1 568,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
pozostałych
odsetek

1 568,95 0,00 1 568,95 0,00 1 568,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo
publiczne i
ochrona
przeciwpożarowa

25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje
o trzyman e z
pań stw ow ych
fu n du szy
celow ych  n a
realizację zadań
b ieżących
jedn ostek  sekto ra
f in an sów
pu b liczn ych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2025 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 19 grudnia 2024 r.

PortalFB Strona 1 z 7

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 234/XIV/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3746



801 Oświata i
wychowanie 255 643,47 0,00 136 844,47 0,00 136 844,47 0,00 0,00 0,00 118 799,00 0,00 118 799,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 255 643,47 0,00 136 844,47 0,00 136 844,47 0,00 0,00 0,00 118 799,00 0,00 118 799,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

3 287,78 0,00 3 287,78 0,00 3 287,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

13 556,69 0,00 13 556,69 0,00 13 556,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i o trzyman e
od  pozostałych
jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych  n a
realizację zadań
b ieżących
jedn ostek  sekto ra
f in an sów
pu b liczn ych

238 799,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 118 799,00 0,00 118 799,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania
w zakresie
polityki
społecznej

169 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 091,00 0,00 169 091,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 169 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 091,00 0,00 169 091,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 169 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 091,00 0,00 169 091,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2025 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 19 grudnia 2024 r.

PortalFB Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3746



855 Rodzina 4 274,13 0,00 533,00 0,00 533,00 0,00 0,00 0,00 3 741,13 0,00 3 741,13 0,00 0,00 0,00

Wlasne 4 274,13 0,00 533,00 0,00 533,00 0,00 0,00 0,00 3 741,13 0,00 3 741,13 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

3 464,13 0,00 523,00 0,00 523,00 0,00 0,00 0,00 2 941,13 0,00 2 941,13 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
o trzyman ych
spadków ,
zap isów  i
darow izn  w
postaci p ien iężn ej

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
pozostałych
odsetek

10,00 0,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

29 740 294,83 0,00 29 740 294,83 0,00 29 710 294,83 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 29 740 294,83 0,00 29 740 294,83 0,00 29 710 294,83 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i o trzyman e
od  pozostałych
jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych  n a
realizację zadań
b ieżących
jedn ostek  sekto ra
f in an sów
pu b liczn ych

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2025 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 19 grudnia 2024 r.

PortalFB Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3746



Środk i o trzyman e
od  pozostałych
jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych  n a
f in an sow an ie lu b
do fin an sow an ie
kosztów  rea lizacji
in w estycji i
zaku pów
in w estycyjn ych
jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z tytu łu
op łat i kosztów
sądow ych  o raz
in n ych  op łat
u iszczan ych  n a
rzecz Skarbu
Pań stw a z tytu łu
postępow an ia
sądow ego  i
p roku rato rsk iego

300,00 0,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 4 994,83 0,00 4 994,83 0,00 4 994,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celow e
otrzyman e z
bu dżetu  pań stw a
n a rea lizację
w łasn ych  zadań
b ieżących  gmin

29 700 000,00 0,00 29 700 000,00 0,00 29 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2025 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 19 grudnia 2024 r.

PortalFB Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3746



921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

1 530 100,96 0,00 1 530 100,96 0,00 99 949,92 0,00 1 430 151,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 530 100,96 0,00 1 530 100,96 0,00 99 949,92 0,00 1 430 151,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

99 949,92 0,00 99 949,92 0,00 99 949,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2025 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 19 grudnia 2024 r.

PortalFB Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3746



Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

1 430 151,04 0,00 1 430 151,04 0,00 0,00 0,00 1 430 151,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925

Ogrody
botaniczne i
zoologiczne oraz
naturalne obszary
i obiekty
chronionej
przyrody

3 381,58 0,00 3 381,58 0,00 3 381,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 3 381,58 0,00 3 381,58 0,00 3 381,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 3 381,58 0,00 3 381,58 0,00 3 381,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 555 802,52 0,00 555 802,52 0,00 555 168,44 0,00 634,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 555 802,52 0,00 555 802,52 0,00 555 168,44 0,00 634,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2025 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 19 grudnia 2024 r.

PortalFB Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3746



W pływ y z u słu g
(MO SIR ) 537 600,00 0,00 537 600,00 0,00 537 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y ze
sp rzedaży
sk ładn ików
majątkow ych

634,08 0,00 634,08 0,00 0,00 0,00 634,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
pozostałych
odsetek

15 918,10 0,00 15 918,10 0,00 15 918,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

108,46 0,00 108,46 0,00 108,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 1 541,88 0,00 1 541,88 0,00 1 541,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2025 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 19 grudnia 2024 r.

PortalFB Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3746



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 45 982 486,66 2 310 749,84 43 473 260,15 2 225 297,84 2 509 226,51 85 452,00

Wydatki bieżące 36 460 669,58 1 442 499,88 35 508 836,37 1 357 047,88 951 833,21 85 452,00

Wydatki majątkowe 9 521 817,08 868 249,96 7 964 423,78 868 249,96 1 557 393,30 0,00

Wlasne 45 982 486,66 2 310 749,84 43 473 260,15 2 225 297,84 2 509 226,51 85 452,00

Wydatki bieżące 36 460 669,58 1 442 499,88 35 508 836,37 1 357 047,88 951 833,21 85 452,00

- Wydatki jednostek budżetowych 35 560 749,36 407 277,00 34 914 632,23 381 825,00 646 117,13 25 452,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 789 275,00 17 000,00 670 184,00 17 000,00 119 091,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 34 771 474,36 390 277,00 34 244 448,23 364 825,00 527 026,13 25 452,00

- Dotacje na zadania bieżące 782 143,08 441 716,08 476 427,00 381 716,08 305 716,08 60 000,00

- Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 117 777,14 0,00 117 777,14 0,00 0,00 0,00

- Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 593 506,80 0,00 593 506,80 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 9 521 817,08 868 249,96 7 964 423,78 868 249,96 1 557 393,30 0,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 321 817,08 868 249,96 3 764 423,78 868 249,96 1 557 393,30 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 577 452,96 868 249,96 2 020 059,66 868 249,96 1 557 393,30 0,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

1 744 364,12 0,00 1 744 364,12 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 1 z 17

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 234/XIV/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3746



- Zakup i objęcie akcji lub udziałów 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

- Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 2 550 000,00 0,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 50 995,36 200 000,00 50 995,36 200 000,00 0,00 0,00

60011 Drogi publiczne krajowe 30 750,00 0,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 30 750,00 0,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 30 750,00 0,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 30 750,00 0,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 750,00 0,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 2 z 17

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3746



60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów
przesiadkowych 10 245,36 0,00 10 245,36 0,00 0,00 0,00

Wlasne 10 245,36 0,00 10 245,36 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 10 245,36 0,00 10 245,36 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 245,36 0,00 10 245,36 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 245,36 0,00 10 245,36 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 324 248,47 100 000,00 324 248,47 100 000,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach
powiatu) 324 248,47 100 000,00 324 248,47 100 000,00 0,00 0,00

Wlasne 324 248,47 100 000,00 324 248,47 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 224 248,47 0,00 224 248,47 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 224 248,47 0,00 224 248,47 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 224 248,47 0,00 224 248,47 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 3 z 17

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3746



Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 477 931,00 0,00 130 000,00 0,00 347 931,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Wlasne 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Wydatki bieżące 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 47 931,00 0,00 0,00 0,00 47 931,00 0,00

Wlasne 47 931,00 0,00 0,00 0,00 47 931,00 0,00

Wydatki bieżące 47 931,00 0,00 0,00 0,00 47 931,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 47 931,00 0,00 0,00 0,00 47 931,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 47 931,00 0,00 0,00 0,00 47 931,00 0,00

75495 Pozostała działalność 420 000,00 0,00 130 000,00 0,00 290 000,00 0,00

Wlasne 420 000,00 0,00 130 000,00 0,00 290 000,00 0,00

Wydatki bieżące 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 4 z 17

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3746



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 593 506,80 0,00 593 506,80 0,00 0,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i
gwarancji udzielonych przez Skarb
Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego

0,00 593 506,80 0,00 593 506,80 0,00 0,00

Wlasne 0,00 593 506,80 0,00 593 506,80 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 593 506,80 0,00 593 506,80 0,00 0,00

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 593 506,80 0,00 593 506,80 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 198 894,89 498 427,00 2 372 702,59 472 975,00 1 826 192,30 25 452,00

80101 Szkoły podstawowe 1 441 952,33 166 396,00 1 441 952,33 166 396,00 0,00 0,00

Wlasne 1 441 952,33 166 396,00 1 441 952,33 166 396,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 141 952,33 6 396,00 141 952,33 6 396,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 141 952,33 6 396,00 141 952,33 6 396,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 134 952,33 6 396,00 134 952,33 6 396,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 5 z 17

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3746



Wydatki majątkowe 1 300 000,00 160 000,00 1 300 000,00 160 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 300 000,00 160 000,00 1 300 000,00 160 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 300 000,00 160 000,00 1 300 000,00 160 000,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 6 363,00 0,00 0,00 0,00 6 363,00

Wlasne 0,00 6 363,00 0,00 0,00 0,00 6 363,00

Wydatki bieżące 0,00 6 363,00 0,00 0,00 0,00 6 363,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 6 363,00 0,00 0,00 0,00 6 363,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 6 363,00 0,00 0,00 0,00 6 363,00

80104 Przedszkola 26 892,14 6 579,00 26 892,14 6 579,00 0,00 0,00

Wlasne 26 892,14 6 579,00 26 892,14 6 579,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 26 892,14 6 579,00 26 892,14 6 579,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 26 892,14 6 579,00 26 892,14 6 579,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 892,14 6 579,00 16 892,14 6 579,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania
przedszkolnego 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 6 z 17

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3746



Dotacje na zadania bieżące 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

80115 Technika 118 799,00 6 363,00 0,00 0,00 118 799,00 6 363,00

Wlasne 118 799,00 6 363,00 0,00 0,00 118 799,00 6 363,00

Wydatki bieżące 118 799,00 6 363,00 0,00 0,00 118 799,00 6 363,00

Wydatki jednostek budżetowych 118 799,00 6 363,00 0,00 0,00 118 799,00 6 363,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 118 799,00 6 363,00 0,00 0,00 118 799,00 6 363,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 150 000,00 6 363,00 0,00 0,00 150 000,00 6 363,00

Wlasne 150 000,00 6 363,00 0,00 0,00 150 000,00 6 363,00

Wydatki bieżące 150 000,00 6 363,00 0,00 0,00 150 000,00 6 363,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 6 363,00 0,00 0,00 0,00 6 363,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 6 363,00 0,00 0,00 0,00 6 363,00

Dotacje na zadania bieżące 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 557 393,30 6 363,00 0,00 0,00 1 557 393,30 6 363,00

Wlasne 1 557 393,30 6 363,00 0,00 0,00 1 557 393,30 6 363,00

Wydatki bieżące 0,00 6 363,00 0,00 0,00 0,00 6 363,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 6 363,00 0,00 0,00 0,00 6 363,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 6 363,00 0,00 0,00 0,00 6 363,00

Wydatki majątkowe 1 557 393,30 0,00 0,00 0,00 1 557 393,30 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 7 z 17

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 3746



Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 557 393,30 0,00 0,00 0,00 1 557 393,30 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 557 393,30 0,00 0,00 0,00 1 557 393,30 0,00

80132 Szkoły artystyczne 715 431,12 0,00 715 431,12 0,00 0,00 0,00

Wlasne 715 431,12 0,00 715 431,12 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 715 431,12 0,00 715 431,12 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 715 431,12 0,00 715 431,12 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 715 431,12 0,00 715 431,12 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 38 427,00 0,00 38 427,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 38 427,00 0,00 38 427,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 38 427,00 0,00 38 427,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 38 427,00 0,00 38 427,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 8 z 17

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 3746



851 Ochrona zdrowia 1 723 015,13 60 000,00 1 723 015,13 0,00 0,00 60 000,00

85111 Szpitale ogólne 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 935 015,13 0,00 935 015,13 0,00 0,00 0,00

Wlasne 935 015,13 0,00 935 015,13 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 9 z 17

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 3746



Wydatki bieżące 935 015,13 0,00 935 015,13 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 685 015,13 0,00 685 015,13 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 685 015,13 0,00 685 015,13 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Wlasne 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Wydatki bieżące 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 490 327,16 49 000,00 490 327,16 49 000,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 445,00 0,00 15 445,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 15 445,00 0,00 15 445,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 15 445,00 0,00 15 445,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 15 445,00 0,00 15 445,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 445,00 0,00 15 445,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 474 882,16 49 000,00 474 882,16 49 000,00 0,00 0,00

Wlasne 474 882,16 49 000,00 474 882,16 49 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 474 882,16 49 000,00 474 882,16 49 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 474 882,16 0,00 474 882,16 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 10 z 17

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 3746



↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 354 984,00 0,00 354 984,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 119 898,16 0,00 119 898,16 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 331 362,08 0,00 0,00 0,00 331 362,08 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności 2 604,00 0,00 0,00 0,00 2 604,00 0,00

Wlasne 2 604,00 0,00 0,00 0,00 2 604,00 0,00

Wydatki bieżące 2 604,00 0,00 0,00 0,00 2 604,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 604,00 0,00 0,00 0,00 2 604,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 604,00 0,00 0,00 0,00 2 604,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 6 805,00 0,00 0,00 0,00 6 805,00 0,00

Wlasne 6 805,00 0,00 0,00 0,00 6 805,00 0,00

Wydatki bieżące 6 805,00 0,00 0,00 0,00 6 805,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 6 805,00 0,00 0,00 0,00 6 805,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 805,00 0,00 0,00 0,00 6 805,00 0,00

85395 Pozostała działalność 321 953,08 0,00 0,00 0,00 321 953,08 0,00

Wlasne 321 953,08 0,00 0,00 0,00 321 953,08 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 11 z 17

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 3746



Wydatki bieżące 321 953,08 0,00 0,00 0,00 321 953,08 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 166 237,00 0,00 0,00 0,00 166 237,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 112 286,00 0,00 0,00 0,00 112 286,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 53 951,00 0,00 0,00 0,00 53 951,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 155 716,08 0,00 0,00 0,00 155 716,08 0,00

855 Rodzina 4 274,13 22 000,00 533,00 22 000,00 3 741,13 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

0,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 3 741,13 0,00 0,00 0,00 3 741,13 0,00

Wlasne 3 741,13 0,00 0,00 0,00 3 741,13 0,00

Wydatki bieżące 3 741,13 0,00 0,00 0,00 3 741,13 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 741,13 0,00 0,00 0,00 3 741,13 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 12 z 17

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 3746



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 741,13 0,00 0,00 0,00 3 741,13 0,00

85595 Pozostała działalność 533,00 0,00 533,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 533,00 0,00 533,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 533,00 0,00 533,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 533,00 0,00 533,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 533,00 0,00 533,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 30 586 312,00 340 028,08 30 586 312,00 340 028,08 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 100 000,00 300 000,00 100 000,00 300 000,00 0,00 0,00

Wlasne 100 000,00 300 000,00 100 000,00 300 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 100 000,00 300 000,00 100 000,00 300 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 100 000,00 300 000,00 100 000,00 300 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000,00 300 000,00 100 000,00 300 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 13 z 17

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 3746



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 312,00 11 312,00 1 312,00 11 312,00 0,00 0,00

Wlasne 1 312,00 11 312,00 1 312,00 11 312,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 1 312,00 1 312,00 1 312,00 1 312,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 312,00 1 312,00 1 312,00 1 312,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 312,00 1 312,00 1 312,00 1 312,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 14 z 17

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 3746



90026 Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami 30 000 000,00 0,00 30 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 30 000 000,00 0,00 30 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 30 000 000,00 0,00 30 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 30 000 000,00 0,00 30 000 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000 000,00 0,00 30 000 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 250 000,00 28 716,08 250 000,00 28 716,08 0,00 0,00

Wlasne 250 000,00 28 716,08 250 000,00 28 716,08 0,00 0,00

Wydatki bieżące 250 000,00 28 716,08 250 000,00 28 716,08 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 250 000,00 15 000,00 250 000,00 15 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250 000,00 15 000,00 250 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 13 716,08 0,00 13 716,08 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 1 881 141,26 351 040,30 1 881 141,26 351 040,30 0,00 0,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 1 862 141,26 332 040,30 1 862 141,26 332 040,30 0,00 0,00

Wlasne 1 862 141,26 332 040,30 1 862 141,26 332 040,30 0,00 0,00

Wydatki bieżące 117 777,14 0,00 117 777,14 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 117 777,14 0,00 117 777,14 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 1 744 364,12 332 040,30 1 744 364,12 332 040,30 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 15 z 17

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 3746



Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 744 364,12 332 040,30 1 744 364,12 332 040,30 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 332 040,30 0,00 332 040,30 0,00 0,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

1 744 364,12 0,00 1 744 364,12 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

Wlasne 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 663 985,18 96 747,66 3 663 985,18 96 747,66 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 1 378 435,00 17 000,00 1 378 435,00 17 000,00 0,00 0,00

Wlasne 1 378 435,00 17 000,00 1 378 435,00 17 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 378 435,00 17 000,00 1 378 435,00 17 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 378 435,00 17 000,00 1 378 435,00 17 000,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 16 z 17

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 3746



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 378 435,00 0,00 1 378 435,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 635 550,18 79 747,66 635 550,18 79 747,66 0,00 0,00

Wlasne 635 550,18 79 747,66 635 550,18 79 747,66 0,00 0,00

Wydatki bieżące 555 802,52 4 850,00 555 802,52 4 850,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 555 802,52 4 850,00 555 802,52 4 850,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 98 200,00 0,00 98 200,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 457 602,52 4 850,00 457 602,52 4 850,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 79 747,66 74 897,66 79 747,66 74 897,66 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 79 747,66 74 897,66 79 747,66 74 897,66 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 79 747,66 74 897,66 79 747,66 74 897,66 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i objęcie akcji lub udziałów 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 17 z 17

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 3746



zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4
 

Przychody 11 386 179,38 0,00

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

4 396 024,26 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 6 990 155,12 0,00

              Zmiany w planie przychodów i rozchodów na 2025 rok 

ujętych w Tabeli Nr 3 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.                            

§ Wyszczególnienie
Kwota

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 234/XIV/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 3746



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

przed zmianą 56 306 549,30 56 306 549,30 0,00 0,00 0,00

zmiana -209 069,00 -209 069,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 56 097 480,30 56 097 480,30 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 273 334,76 43 273 334,76 0,00 0,00 0,00

zmiana -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 43 073 334,76 43 073 334,76 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 485 808,12 6 485 808,12 0,00 0,00 0,00

zmiana -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 6 285 808,12 6 285 808,12 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 166 676,62 1 166 676,62 0,00 0,00 0,00

zmiana 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 176 676,62 1 176 676,62 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

"Rozbudowa skrzyżowania ul. Wileńskiej z ul. Łukasiewicza i 

ul. Minerów w Sosnowcu" w ramach zadania "Kompleksowa 

przebudowa dróg na terenie Gminy Sosnowiec - etap II"

wieloletnie

600

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie
Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne60016

Drogi wewnętrzne60017

wieloletnie
"Przebudowa dróg dojazdowych przy ul. Stefana Żeromskiego 

4,4/I/4A" 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok,ujętych w Załączniku Nr 3 

do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.

Strona 1 z 10

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 234/XIV/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 3746



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie
Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

przed zmianą 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana -19 069,00 -19 069,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 495 931,00 495 931,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana -19 069,00 -19 069,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 5 931,00 5 931,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 165 640,66 4 165 640,66 0,00 0,00 0,00

zmiana -218 950,00 -218 950,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 946 690,66 3 946 690,66 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 173 179,30 1 173 179,30 0,00 0,00 0,00

zmiana -218 950,00 -218 950,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 954 229,30 954 229,30 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana -218 950,00 -218 950,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 781 050,00 781 050,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00

zmiana 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00

po zmianie 5 750 000,00 0,00 0,00 0,00 5 750 000,00

przed zmianą 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00

zmiana 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00

po zmianie 5 750 000,00 0,00 0,00 0,00 5 750 000,00

przed zmianą 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00

zmiana 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00

po zmianie 5 750 000,00 0,00 0,00 0,00 5 750 000,00

Gospodarka mieszkaniowa

jednoroczne

60095 Pozostała działalność

Zakupy inwestycyjnejednoroczne

700

Wykup nieruchomości

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005

72095

720 Informatyka

Pozostała działalność

Podwyższenie kapitału zakładowego Sosnowieckiej Sieci 

Szerokopasmowej Sp. z o.o.
jednoroczne

Strona 2 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 3746



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie
Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

przed zmianą 2 422 866,44 2 122 866,44 1 671 271,44 0,00 300 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 2 422 866,44 2 122 866,44 1 671 271,44 0,00 300 000,00

przed zmianą 1 367 775,00 1 367 775,00 1 008 400,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 367 775,00 1 367 775,00 1 008 400,00 0,00 0,00

przed zmianą
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

jednoroczne Zakupy inwestycyjne

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

750 Administracja publiczna

wieloletnie

zmiana nazwy zadania:

z "Termomodernizacja budynku przy ul. Staszica 62 w 

Sosnowcu" 

na "Termomodernizacja budynku przy ul. Staszica 62 w 

Sosnowcu", w tym środki z Ochrony Środowiska

Strona 3 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 3746



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie
Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

przed zmianą 29 513 344,16 29 513 344,16 10 945 038,05 0,00 0,00

zmiana 2 697 393,30 2 697 393,30 0,00 0,00 0,00

po zmianie 32 210 737,46 32 210 737,46 10 945 038,05 0,00 0,00

przed zmianą 15 200 020,55 15 200 020,55 4 242 704,08 0,00 0,00

zmiana 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 16 340 020,55 16 340 020,55 4 242 704,08 0,00 0,00

przed zmianą
55 560,00 55 560,00 0,00 0,00 0,00

zmiana
500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie
555 560,00 555 560,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 966 150,00 966 150,00 0,00 0,00 0,00

zmiana -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 806 150,00 806 150,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Modernizacja szkolnej infrastruktury sportowej przy Szkole 

Podstawowej nr 39"

wieloletnie
"Modernizacja szkolnej infrastruktury sportowej przy Szkole 

Podstawowej nr 21"

"Modernizacja bazy sportowej przy Szkole Podstawowej nr 36 

w Sosnowcu - ul. Czołgistów 12"
wieloletnie

zmiana nazwy zadania:

z "Budowa bazy rekreacyjno-sportowej przy Szkole 

Podstawowej nr 33 w Sosnowcu"

na "Budowa szkolnej infrastruktury sportowej przy Szkole 

Podstawowej nr 33"

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe80101

801

wieloletnie

Strona 4 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 3746



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie
Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

przed zmianą 3 831 177,86 3 831 177,86 3 733 312,86 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 831 177,86 3 831 177,86 3 733 312,86 0,00 0,00

przed zmianą
1 737 121,37 1 737 121,37 1 737 121,37 0,00 0,00

zmiana
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie
1 737 121,37 1 737 121,37 1 737 121,37 0,00 0,00

przed zmianą 8 001 637,81 8 001 637,81 2 415 133,36 0,00 0,00

zmiana 1 557 393,30 1 557 393,30 0,00 0,00 0,00

po zmianie 9 559 031,11 9 559 031,11 2 415 133,36 0,00 0,00

przed zmianą 3 341 022,48 3 341 022,48 0,00 0,00 0,00

zmiana 1 557 393,30 1 557 393,30 0,00 0,00 0,00

po zmianie 4 898 415,78 4 898 415,78 0,00 0,00 0,00

Technika80115

zmiana nazwy zdania:

z "Modernizacja i wyposażenie nowych pracowni kształcenia 

zawodowego w CKZiU przy ul. Generała Stefana Grota-

Roweckiego w Sosnowcu"

na „Modernizacja i wyposażenie nowych pracowni kształcenia 

zawodowego w CKZiU przy ul. Generała Stefana Grota-

Roweckiego 64 w Sosnowcu”

wieloletnie

Licea ogólnokształcące80120

"Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy Liceum Ogólnokształcącym nr II przy ul. 

Parkowej 1 w Sosnowcu"

wieloletnie

Strona 5 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 3746



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie
Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

przed zmianą 2 330 124,85 330 124,85 310 124,85 0,00 2 000 000,00

zmiana 690 000,00 390 000,00 0,00 0,00 300 000,00

po zmianie 3 020 124,85 720 124,85 310 124,85 0,00 2 300 000,00

przed zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

zmiana 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

po zmianie 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00

przed zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

zmiana 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

po zmianie 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Zakup sprzętu medycznego dla Przychodni nr 9 ZLA"

85121 Lecznictwo ambulatoryjne

jednoroczne

Ochrona zdrowia

85111

Podwyższenie kapitału zakładowego Sosnowieckiego Szpitala 

Miejskiego Sp. z o.o.

851

Szpitale ogólne

85153 Zwalczanie narkomanii

jednoroczne Zakupy inwestycyjne

Strona 6 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 3746



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie
Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

przed zmianą 24 750 329,23 24 750 329,23 3 977 460,83 0,00 0,00

zmiana 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 24 780 329,23 24 780 329,23 3 977 460,83 0,00 0,00

przed zmianą 3 420 837,52 3 420 837,52 0,00 0,00 0,00

zmiana 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 450 837,52 3 450 837,52 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 717 123,00 717 123,00 544 125,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 717 123,00 717 123,00 544 125,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 1 312,00 1 312,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 5 412,00 5 412,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00

zmiana -1 312,00 -1 312,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 9 788,00 9 788,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Czyste powietrze"

jednoroczne

Budowa instalacji fotowoltaicznej w Dziale Utrzymania 

Czystości przy ul. Andersa 9", w tym środki z Ochrony 

Środowiska 

jednoroczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

90005

"Budowa instalacji do magazynowania energii w siedzibie 

MZUK Sosnowiec na ulicy Plonów 22i", w tym środki z 

Ochrony Środowiska

90017

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Zakłady gospodarki komunalnej

Strona 7 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 3746



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie
Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

przed zmianą 3 710 876,80 3 710 876,80 0,00 0,00 0,00

zmiana 1 431 323,82 1 431 323,82 1 744 364,12 0,00 0,00

po zmianie 5 142 200,62 5 142 200,62 1 744 364,12 0,00 0,00

przed zmianą 332 040,30 332 040,30 0,00 0,00 0,00

zmiana 1 412 323,82 1 412 323,82 1 744 364,12 0,00 0,00

po zmianie 1 744 364,12 1 744 364,12 1 744 364,12 0,00 0,00

przed zmianą 332 040,30 332 040,30 0,00 0,00 0,00

zmiana 1 412 323,82 1 412 323,82 1 744 364,12 0,00 0,00

po zmianie 1 744 364,12 1 744 364,12 1 744 364,12 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

Galerie i biura wystaw artystycznych92110

"Utworzenie wielofunkcyjnej przestrzeni aktywności społecznej 

poprzez  adaptację przyległego terenu do Zamku Sieleckiego w 

Sosnowcu"

wieloletnie

92116 Biblioteki

jednoroczne
"Witajcie w naszej bajkotece! Wymarzony plac zabaw i 

zmodernizowana biblioteka (BO25/I/12)"

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Strona 8 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 3746



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie
Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

przed zmianą 48 441 681,68 15 503 424,68 1 350 985,26 9 303 257,00 23 635 000,00

zmiana 1 654 850,00 4 850,00 0,00 1 650 000,00 0,00

po zmianie 50 096 531,68 15 508 274,68 1 350 985,26 10 953 257,00 23 635 000,00

przed zmianą 13 172 924,68 13 172 924,68 1 350 985,26 0,00 0,00

zmiana 4 850,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 13 177 774,68 13 177 774,68 1 350 985,26 0,00 0,00

przed zmianą 37 566,66 37 566,66 0,00 0,00 0,00

zmiana -37 566,66 -37 566,66 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana -37 331,00 -37 331,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 82 669,00 82 669,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 20 747,66 20 747,66 0,00 0,00 0,00

po zmianie 20 747,66 20 747,66 0,00 0,00 0,00

"Przebudowa Stadionu Piłkarskiego przy ul. Górników 81a w 

Sosnowcu" 

"Termomodernizacja i malowanie wnętrz budynku klubowego 

oraz malowanie elewacji budynków magazynowego i toalet 

publicznych na terenie Stadionu Lekkoatletycznego przy alei 

Mireckiego 4 w Sosnowcu"

wieloletnie

"Modernizacja hali i oświetlenia na terenie Kompleksu 

Sportowego przy ul. Orląt Lwowskich 70 w Sosnowcu"
wieloletnie

"Przebudowa budynku Pawilonu Sportowego przy ul. 

Starzyńskiego 50 w Sosnowcu"
jednoroczne

926 Kultura fizyczna

wieloletnie

Instytucje kultury fizycznej92604

Strona 9 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 3746



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie
Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

przed zmianą 11 633 757,00 2 330 500,00 0,00 9 303 257,00 0,00

zmiana 1 650 000,00 0,00 0,00 1 650 000,00 0,00

po zmianie 13 283 757,00 2 330 500,00 0,00 10 953 257,00 0,00

przed zmianą 6 100 000,00 0,00 0,00 6 100 000,00 0,00

zmiana 1 300 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00

po zmianie 7 400 000,00 0,00 0,00 7 400 000,00 0,00

przed zmianą 3 203 257,00 0,00 0,00 3 203 257,00 0,00

zmiana 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00

po zmianie 3 553 257,00 0,00 0,00 3 553 257,00 0,00

przed zmianą 204 297 624,19 165 324 367,19 43 485 366,00 9 538 257,00 29 435 000,00

zmiana 8 455 548,12 4 255 548,12 1 744 364,12 1 650 000,00 2 550 000,00

po zmianie 212 753 172,31 169 579 915,31 45 229 730,12 11 188 257,00 31 985 000,00

w tym:

zadania jednoroczne

przed zmianą 29 560 469,78

zmiana 4 493 650,00

po zmianie 34 054 119,78

zadanie wieloletnie

przed zmianą 174 737 154,41

zmiana 3 961 898,12

po zmianie 178 699 052,53

jednoroczne

jednoroczne

92695

Zagłębie Sosnowiec  Sp. z o.o. (hokej)

Objęcie akcji Spółki "Zagłębie S.A."

Pozostała działalność

Razem

Strona 10 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 3746



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok,

ujętych w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.

279 725 471,55441 716,081 218 063,22278 949 124,41 Razem:

253 512 963,96381 716,08912 347,14252 982 332,90GMINA

208 398 083,4919 000,00657 000,00207 760 083,49     1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

182 388 989,3419 000,00657 000,00181 750 989,34          Dotacja celowa

1 460 000,000,00638 000,00822 000,00Ochrona zdrowia               851

370 000,000,00350 000,0020 000,00Lecznictwo ambulatoryjne                    85121

140 000,000,0038 000,00102 000,00Zwalczanie narkomanii                    85153

950 000,000,00250 000,00700 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi                    85154

660 000,0019 000,0019 000,00660 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego               921

630 000,0019 000,0019 000,00630 000,00Biblioteki                    92116

45 114 880,47362 716,08255 347,1445 222 249,41     2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

14 117 928,7162 716,0838 427,0014 142 217,79          Dotacja celowa

38 427,000,0038 427,000,00Oświata i wychowanie               801

38 427,000,0038 427,000,00Pozostała działalność                    80195

435 000,0049 000,000,00484 000,00Pomoc społeczna               852

435 000,0049 000,000,00484 000,00Pozostała działalność                    85295

4 562 121,4413 716,080,004 575 837,52Gospodarka komunalna i ochrona środowiska               900

541 283,9213 716,080,00555 000,00Pozostała działalność                    90095

30 996 951,76300 000,00216 920,1431 080 031,62          Dotacja podmiotowa

30 266 357,72300 000,00216 920,1430 349 437,58Oświata i wychowanie               801

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 234/XIV/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 3746

adrozdowska
Wiersz



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok,

ujętych w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.

6 056 898,930,0030 126,976 026 771,96Szkoły podstawowe                    80101

8 486 389,850,0036 793,178 449 596,68Przedszkola                    80104

1 509 133,62300 000,000,001 809 133,62Inne formy wychowania przedszkolnego                    80106

8 764 921,420,00150 000,008 614 921,42Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

                    80149

26 212 507,5960 000,00305 716,0825 966 791,51POWIAT

13 679 878,2260 000,00305 716,0813 434 162,14     2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

2 371 720,8860 000,00155 716,082 276 004,80          Dotacja celowa

111 000,0060 000,000,00171 000,00Ochrona zdrowia               851

111 000,0060 000,000,00171 000,00Pozostała działalność                    85195

961 716,080,00155 716,08806 000,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej               853

961 716,080,00155 716,08806 000,00Pozostała działalność                    85395

11 308 157,340,00150 000,0011 158 157,34          Dotacja podmiotowa

7 880 765,500,00150 000,007 730 765,50Oświata i wychowanie               801

788 828,370,00150 000,00638 828,37Branżowe szkoły I stopnia                    80117

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 3746



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad

Dokładność / kolejność

Zmiany w zestawieniu planowanych wydatków na zadania realizowane w ramach budżetu obywatelskiego miasta Sosnowca na 2025 rok,

ujętych w Załączniku Nr 7 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.

7 715 500,0019 000,0019 000,007 715 500,00 Razem:

2 276 000,0019 000,000,002 295 000,00wydatki bieżące:

611 000,0019 000,000,00630 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

611 000,0019 000,000,00630 000,00Biblioteki          92116

196 000,0019 000,000,00215 000,00"Witajcie w naszej bajkotece! Wymarzony plac zabaw i
zmodernizowana biblioteka (BO25/I/12)"

                                     

5 439 500,000,0019 000,005 420 500,00wydatki majątkowe:

19 000,000,0019 000,000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

19 000,000,0019 000,000,00Biblioteki          92116

19 000,000,0019 000,000,00"Witajcie w naszej bajkotece! Wymarzony plac zabaw i
zmodernizowana biblioteka (BO25/I/12)"

                                     

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 234/XIV/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 3746



Źródło/ Wyszczególnienie

Plan 

przychodów 

przed zmianą

zmiana

Plan 

przychodów 

po zmianie

A. PRZYCHODY OGÓŁEM: 1 404 055,29 3 946 024,26 5 350 079,55

1 404 055,29 3 946 024,26 5 350 079,55

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Plan 

wydatków 

przed zmianą

zmiana

Plan 

wydatków 

po zmianie

C. WYDATKI OGÓŁEM: 7 633 877,13 3 946 024,26 11 579 901,39
Wydatki bieżące 7 295 877,13 1 607 897,29 8 903 774,42

w tym:

851 Ochrona zdrowia 6 751 055,29 1 033 015,13 7 784 070,42

85153 Zwalczanie narkomanii 500 000,00 98 000,00 598 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 251 055,29 935 015,13 7 186 070,42

852 Pomoc społeczna 544 821,84 474 882,16 1 019 704,00

85295 Pozostała działalność 544 821,84 474 882,16 1 019 704,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 100 000,00 100 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00

Wydatki majątkowe 338 000,00 2 338 126,97 2 676 126,97

w tym:

801 Oświata i wychowanie 338 000,00 2 298 126,97 2 636 126,97

80101 Szkoły podstawowe 338 000,00 1 300 000,00 1 638 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 998 126,97 998 126,97

Zmiany w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań związanych ze zwalczaniem narkomanii oraz przeciwdziałaniem negatywnym skutkom spożywania alkoholu, 

ujętych w załączniku nr 8 do uchwały nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 234/XIV/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 3746



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Plan 

wydatków 

przed zmianą

zmiana

Plan 

wydatków 

po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 40 000,00 40 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 40 000,00 40 000,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 3746



 

Plan 

przychodów 

przed zmianą

zmiana

Plan 

przychodów 

po zmianie

2 459 170,27 200 000,00 2 659 170,27

2 459 170,27 200 000,00 2 659 170,27

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Plan 

wydatków 

przed zmianą

zmiana

Plan 

wydatków 

po zmianie

C. WYDATKI OGÓŁEM: 72 959 170,27 200 000,00 73 159 170,27

Wydatki bieżące 72 959 170,27 200 000,00 73 159 170,27

w tym:

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72 959 170,27 200 000,00 73 159 170,27

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 72 959 170,27 200 000,00 73 159 170,27

A. PRZYCHODY OGÓŁEM

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

Zmiany w planie przychodów, dochodów związanych z gromadzeniem środków z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2025 rok

Źródło/Wyszczególnienie

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 234/XIV/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 3746



przed zmianą

zmiana

po zmianie

przed zmianą

zmiana

po zmianie

Wydatki gminy Wydatki powiatu

przed zmianą 13 885 490,02 12 681 944,32 1 203 545,70

zmiana 250 000,00 250 000,00 0,00

po zmianie 14 135 490,02 12 931 944,32 1 203 545,70

przed zmianą 7 510,00 7 510,00 0,00

zmiana 150 000,00 150 000,00 0,00

po zmianie 157 510,00 157 510,00 0,00

w tym:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 150 000,00 150 000,00 0,00

po zmianie 150 000,00 150 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 150 000,00 150 000,00 0,00

po zmianie 150 000,00 150 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 150 000,00 150 000,00 0,00

po zmianie 150 000,00 150 000,00 0,00

przed zmianą 13 877 980,02 12 674 434,32 1 203 545,70

zmiana 100 000,00 100 000,00 0,00

po zmianie 13 977 980,02 12 774 434,32 1 203 545,70

w tym:

przed zmianą 293 620,00 293 620,00 0,00

zmiana 100 000,00 100 000,00 0,00

po zmianie 393 620,00 393 620,00 0,00

przed zmianą 276 400,00 276 400,00 0,00

zmiana 100 000,00 100 000,00 0,00

po zmianie 376 400,00 376 400,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 100 000,00 100 000,00 0,00

po zmianie 100 000,00 100 000,00 0,00

przed zmianą 11 786 683,99 10 786 683,99 1 000 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00

po zmianie 11 786 683,99 10 786 683,99 1 000 000,00

przed zmianą 183 303,66 183 303,66 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00

po zmianie 183 303,66 183 303,66 0,00

przed zmianą 4 100,00 4 100,00 0,00

zmiana 1 312,00 1 312,00 0,00

po zmianie 5 412,00 5 412,00 0,00

przed zmianą 11 100,00 11 100,00 0,00

zmiana -1 312,00 -1 312,00 0,00

po zmianie 9 788,00 9 788,00 0,00

Wydatki bieżące

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

Zmiany w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków na 

realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2025 rok, ujętych w Załączniku Nr 11 do 

Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.

Źródło/Wyszczególnienie

A. PRZYCHODY OGÓŁEM

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

900

Wydatki majątkowe

750

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Administracja publiczna

75023 Urzędy gminy

B. WYDATKI OGÓŁEM:

"Budowa instalacji fotowoltaicznej w Dziale 

Utrzymania Czystości przy ul. Andersa 9" 

 "Budowa instalacji do magazynowania energii w 

siedzibie MZUK Sosnowiec na ulicy Plonów 22i"

Plan przychodów ogółem

7 785 490,02

250 000,00

8 035 490,02

7 785 490,02

250 000,00

8 035 490,02

Plan wydatków ogółem
w tym

Pozostała działalność

"Nasadzenia wraz z rewitalizacją przestrzeni 

publicznej przy ulicy Dęblińskiej, celem poprawy 

warunków życiowych mieszkańców i promowanie 

zdrowego stylu życia"

"Termomodernizacja budynku przy ul. Staszica 

62 w Sosnowcu" 

900 Gospodarka kumunalna i ochrona środowiska

90095

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 234/XIV/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 3746



plan na dzień
A. DOCHODY

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE
REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE

W RAMACH SRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY NA 2025 ROK

9 345 864,33 Razem:

Administracja publiczna 10 428,99750

Pozostała działalność 10 428,99                          
         

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 428,99                         
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - numer
PESEL (art. 4)

10 428,99                          
           

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 152 422,50754

Pozostała działalność 1 152 422,50                          
         

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 152 422,50                         
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - pomoc o
charakterze socjalnym udzielana obywatelom Ukrainy przez organy administracji publicznej (art. 12)

1 152 422,50                          
           

Różne rozliczenia 7 132 414,00758

Różne rozliczenia finansowe 7 132 414,00                          
         

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 132 414,00                         
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - środki na
edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)

5 416 478,00                          
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - zadania
oświatowe (ref. art.50)

1 715 936,00                          
           

Pomoc społeczna 119 000,00852

Pozostała działalność 119 000,00                          
         

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

119 000,00                         
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - wyżywienie
dzieci i młodzieży w przedszkolu i szkole (art. 29 i 30)

4 000,00                          
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -  zasiłki
stałe (art. 29 i 30)

105 000,00                          
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - zasiłki
okresowe (art.29 i 30)

10 000,00                          
           

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 750,00853

Pozostała działalność 7 750,00                          
         

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 750,00                         
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -  zespoły
orzekające o niepełnosprawności (art. 26a ust.1)

7 750,00                          
           

Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00854

Pozostała działalność 30 000,00                          
         

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

30 000,00                         
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -  pomoc
materialna dla uczniów będących obywatelami Ukrainy (art. 53)

30 000,00                          
           

Rodzina 893 848,84855

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 58 971,84                          
         

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

58 971,84                         
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - pobyt w
pieczy zastępczej (art. 27 ust. 17)

58 971,84                          
           

Pozostała działalność 834 877,00                          
         

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

834 877,00                         
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
świadczenia rodzinne (art. 26 ust. 1 pkt 1)

812 668,00                          
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie- art. 26
ust.4f w związku z ust.4c ustawy z dnia 12 marca 2022 roku

400,00                          
           

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - art. 27
ust.17 oraz artykuł 27b,27c,27d ustawy z dnia 12 marca 2022 roku

21 809,00                          
           

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 234/XIV/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 47 – Poz. 3746

Strona 1 z 3



plan na dzień
B. WYDATKI

9 345 864,33 Razem:

Administracja publiczna 10 428,99750

Pozostała działalność 10 428,99     75095

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
numer PESEL (art. 4)

10 428,99                                    

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 152 422,50754

Pozostała działalność 1 152 422,50     75495

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
pomoc o charakterze socjalnym udzielana obywatelom Ukrainy przez organy administracji publicznej
(art. 12)

1 152 422,50                                    

Oświata i wychowanie 7 123 854,02801

Szkoły podstawowe 3 957 319,30     80101

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)

2 986 209,80                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50) - zadania powiatu

43 702,70                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zadania oświatowe (ref. art.50)

913 596,84                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zadania oświatowe (ref. art.50) - zadania powiatu

13 809,96                                    

Szkoły podstawowe specjalne 211 180,81     80102

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50) - zadania powiatu

161 308,67                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zadania oświatowe (ref. art.50) - zadania powiatu

49 872,14                                    

Przedszkola 1 363 130,32     80104

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)

1 009 672,51                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zadania oświatowe (ref. art.50)

353 457,81                                    

Technika 831 929,23     80115

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50) - zadania powiatu

619 794,47                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zadania oświatowe (ref. art.50) - zadania powiatu

212 134,76                                    

Branżowe szkoły I stopnia 237 044,08     80117

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50) - zadania powiatu

177 691,88                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zadania oświatowe (ref. art.50) - zadania powiatu

59 352,20                                    

Licea ogólnokształcące 343 315,44     80120

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50) - zadania powiatu

281 507,98                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zadania oświatowe (ref. art.50) - zadania powiatu

61 807,46                                    

Szkoły artystyczne 116 126,99     80132

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)

7 726,26                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50) - zadania powiatu

79 260,36                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zadania oświatowe (ref. art.50)

2 738,35                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zadania oświatowe (ref. art.50) - zadania powiatu

26 402,02                                    

Szkoły zawodowe specjalne 59 222,70     80134

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50) - zadania powiatu

36 458,24                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zadania oświatowe (ref. art.50) - zadania powiatu

22 764,46                                    

Stołówki szkolne i przedszkolne 4 585,15     80148

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)

4 585,15                                    

Pomoc społeczna 119 000,00852

Pozostała działalność 119 000,00     85295

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
wyżywienie dzieci i młodzieży w przedszkolu i szkole (art. 29 i 30)

4 000,00                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -  
zasiłki stałe (art. 29 i 30)

105 000,00                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zasiłki okresowe (art.29 i 30)

10 000,00                                    

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 750,00853

Pozostała działalność 7 750,00     85395

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 48 – Poz. 3746

ejnowak
Wiersz

Strona 2 z 3



plan na dzień
B. WYDATKI

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -  
zespoły orzekające o niepełnosprawności (art. 26a ust.1)

7 750,00                                    

Edukacyjna opieka wychowawcza 38 559,98854

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 8 559,98     85406

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50) - zadania powiatu

8 559,98                                    

Pozostała działalność 30 000,00     85495

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -  
pomoc materialna dla uczniów będących obywatelami Ukrainy (art. 53)

30 000,00                                    

Rodzina 893 848,84855

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 58 971,84     85510

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - pobyt
w pieczy zastępczej (art. 27 ust. 17)

58 971,84                                    

Pozostała działalność 834 877,00     85595

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
świadczenia rodzinne (art. 26 ust. 1 pkt 1)

812 668,00                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie- art.
26 ust.4f w związku z ust.4c ustawy z dnia 12 marca 2022 roku

400,00                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - art.
27 ust.17 oraz artykuł 27b,27c,27d ustawy z dnia 12 marca 2022 roku

21 809,00                                    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 49 – Poz. 3746

Strona 3 z 3


	UCHWAŁA NR 234/XIV/2025  RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-06-06T06:28:19+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




